

Bilag 1 – Sager til overførselssagen 2014-15

Budgetnotat	Beskrivelse	Bevilling	2015 (t. kr.)	2016 (t. kr.)	2017 (t. kr.)	2018 (t. kr.)
Magasinløsning – genhusning af magasinet på Artillerivej	I forbindelse med etablering af skole på Artillerivej er der afsat 51 mio. kr. til en genhusning af arkiv og magasin. Beslutningsgrundlag for en samlet arkiv- og magasinløsning skal indgå i overførselssagen 2014-15. Der er afsat 1,0 mio. kr. i hvert af årene i 2014 og 2015 til at udarbejde beslutningsgrundlag.					
Skoleidrætshaller	KFU besluttede at anmode om ”indstilling om skoleidrætshaller, således at dette kan indgå i den kommende overførselssag”					
Bellahøj 21st og Brønshøjvej 29	KFU besluttede, at udgifterne til køb og løbende drift af Brønshøjvej 29 med Brønshøj Vandtårn indgår i forhandlingerne om overførselssagen.					
Opgradering af Nørrebrohallens HAL 3A	I Budget 2014 blev der afsat 4 mio. kr. til opgradering af Nørrebrohallens Hal 3A, så hallen kan anvendes til afvikling af bl.a. sportsskammer med tilskuerinteresse, herunder basketball. KFU besluttede, at sagen skal indgå i overførselsforhandlingerne 2014-2015. Dette med afsæt i et beløb på 6-7 mio. kr.					
Byggeri på smedestræde 2 og Valby Langgade	Det er med Budget 2015 besluttet, at der senest i 2016 skal træffes beslutning om den fremtidige anvendelse af ejendommen beliggende Smedestræde 2. KFU besluttede, at scenariet til ca. 117 mio. kr. indgår i overførselssagen 2014/2015.					
Besøgscenter på Rådhuset						
Udvidede åbningstider i svømmehallerne (i skoleferierne)	Forslaget hænger sammen med KFU sag om ændrede svømmehalstakster. Her var det oprindeligt planen at provenuet fra de ændrede takster skulle finansiere udvidelse af åbningstiderne.					
Nordhavn - Copenhagen White Water park						
Ny idrætshal i Ørestad						

Forskønnelse af området ved Valby Hallen	Der var et budgetnotat vedr. en forskønnelsespulje i budget 2015. KF119. Budgetønsket blev ikke imødekommet.					
Flere kunstgræsbaner, herunder en kunstgræse inde på Tingbjerg Stadion	Der skal også være varme i banen. Der blev i budget 2015 søgt om midler til snerydning af kunstgræsbaner - KF99. Budgetønsket blev ikke imødekommet.					
Klargøring af festivalpladser	Faste installationer og dermed lettere adgang for arrangørerne til vand, el og kloak (ti-øren, fem-øren og Valby Parken)					
Udvide klubhuspuljen						
Udvidet gældsrådgivning	Betaling og Kontrol igangsatte et pilotprojekt i 2013, som har stor succes. Udvidelse/fortsættelse af dette					
Udvidede åbningstider i svømmehallerne (i skoleferierne)						
Kulturklippekort	”Kulturklippekort” til ældre på plejehjem/hjemmepleje (plejehjem skal have mulighed for at hyre kunstnere ind X antal gange om året. Ældre, der modtager hjemmehjælp, skal have mulighed for X antal gange om året at få en eller flere selvvalgte kulturoplevelser, fx en tur i biografen, teatret, museet mv.)					
Musikforløb i skolerne	Festivalen STRØM har søgt om penge til et skoleforløb, som de ikke har fået. I budget 2015 blev søgt om midler til indretning af musiklokale på en skole (kf45)					
Tænke mere kultur ind i skolerne ved hver lærer får et klippekort til kultur med fx fem klip til kulturoplevelser (fx at se en film i biografen, gå på museum etc.) flere private kulturaktører ind i skolerne						

